
ALFATACTICAL. CZ, W.T.A. service s.r.o., ZBRANĚ  – MILITARY equipment, Rokycanská 

62,Plzeň,Tel.:00420377223796, FAX.:00420377223797, info@alfatactical.cz,www.alfatactical.cz  

 
NÁVOD NA POUŽITÍ BROKOVNICE  

Maverick M88 
Pravidla bezpečnosti 

Varování: Než začnete zbraň používat, pečlivě si přečtěte tato pravidla bezpečnosti a 

manuál. 

• Nikdy na nikoho nemiřte a vždy miřte zbraní do bezpečného prostoru. 

• Se zbraní vždy zacházejte, jako by byla nabitá. Nespoléhejte se pouze na pojistku. 

• Pokud zbraň není používána, měla by být uložena nenabitá na bezpečném místě. Zbraň a náboje udržujte mimo 

dosah dětí. 

• Používejte pouze munici, jejíž ráže odpovídá značení na zbrani. 

• Při střelbě vždy používejte chrániče zraku a sluchu. 

• Před střelbou vždy zkontrolujte, že hlaveň je prosta překážek. 

• Zbraň nabijte až v místě, kde je možno bezpečně střílet. Mějte zbraň zajištěnou až do okamžiku těsně před 

výstřelem. 

• Aby se snížilo riziko náhodného výstřelu, nedotýkejte na spouště, dokud nemáte zbraň namířenou na cíl s úmyslem 

vystřelit. Jestliže nechcete, aby zbraň vystřelila, mějte prst mimo spoušť. Během nabíjeni a vybíjení držte prsty 

mimo spoušť. 

• Pokud nedojde k výstřelu, držte zbraň namířenou bezpečným směrem a opatrně zbraň vybijte. Jestliže k výstřelu 

dojde, ale zaznamenáte nižší zpětný ráz, zbraň bezpečně vybijte a ujistěte se, že hlaveň je prosta překážek. 

• Neupravujte ani nemodifikujte zbraň. Užívejte pouze originální díly. 

• Čistěte a udržujte zbraň v souladu s instrukcemi v tomto manuálu. 

• Je možno používat všechny náboje, které odpovídají ráži označené na hlavni zbraně a které splňuji podmínky CÍP. 

Nesplnění tohoto požadavku může mít vážné důsledky pro zbraň i střelce. 

• Před jakoukoli manipulací se zbraní se ujistěte, že zásobník i nábojová komora jsou prázdné! 

Během přepravy nebo skladování, udržujte zhraň nenabitou  
 

Vybití náboje v nábojové komoře 

 
Pokud máte náboj v nábojové komoře a chcete zbraň vybít, zmáčkněte pojistku u spouště a pomocí předpažbí 

zbraň vybijete.  

 

Pro vyčištění spouštěcího mechanismu vyklepněte kolíky dle originál návodu str. 8 obr. 8 pak můžete vyjmout 

spouštěcí mechanismus. 

Pro vyčištění závěru musíme sundat hlaveň, pak vyjedeme ze zadní polohy se závěru a můžeme závěr vytáhnout. 

Při zpětném složení se musí všechny součásti pohybovat lehce a bez odporu. V opačném případě dojde 

k poškození zbraně!  

 

 

 

  

https://www.docufreezer.com


ALFATACTICAL. CZ, W.T.A. service s.r.o., ZBRANĚ  – MILITARY equipment, Rokycanská 

62,Plzeň,Tel.:00420377223796, FAX.:00420377223797, info@alfatactical.cz,www.alfatactical.cz  

Složení a rozebrání zbraně 
 

Zbraň je dodáván s vyjímatelnou hlavní. Nikdy nenatahujte zbraň a nemačkejte spoušť, pokud máte 

sundanou hlaveň!  

1. Odšroubujte matku trubicového zásobníku.  

2. Nasaďte hlaveň zářez na hlavni musí být proti vyhazovači.  

3. Pečlivě nasaďte hlaveň do baskule a zašroubujte matku.  

 

Nabíjení a vybíjení zbraně 

Vždy používejte střelivo ráže shodné s ráží zbraně.  

1. Zbraní miřte do bezpečného směru.  

2. Zajistěte zbraň 

3. Nabíjejte náboje do trubicového zásobníku.  

4. Vybíjení zbraně je uvedeno výše.  

 

UPOZORNĚNÍ:  

• Při závadě nebo poruše svěřte opravu specializovanému servisu, pokud je zbraň v záruce, kontaktujte 

některý ze záručních servisů uvedených na záručním listu.  

• Pro střelbu používejte výhradně továrně vyráběné a schválené střelivo příslušné ráže a délky nábojnice.  

• Nikdy nespouštějte spoušť po vyjmutí spoušťového bloku ze zbraně, může dojít k poškození.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



ALFATACTICAL. CZ, W.T.A. service s.r.o., ZBRANĚ  – MILITARY equipment, Rokycanská 

62,Plzeň,Tel.:00420377223796, FAX.:00420377223797, info@alfatactical.cz,www.alfatactical.cz  

 
 
 

ZÁRUČNÍ LIST 
Maverick M88 

 
 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 

Na výrobek je poskytována záruka 36 měsíců ode dne prodeje konečnému spotřebiteli. 
1. Zjevné vady je nutno reklamovat Ihned při prodeji. 
2. Záruka se vztahuje na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě. 
3. Dodavatel neručí za vady vzniklé přirozeným opotřebením, nevhodným uskladněním, nevhodnou dopravou, 

hrubým a neodborným zacházením, mechanickým poškozením, špatnou údržbou nebo používáním výrobku k 
jiným, než určeným účelům. 

4. Podmínkou zahájení reklamačního řízení je předložení řádně vyplněného záručního listu. Záruka zaniká, 
pokud údaje v záručním listu byly dodatečně upravovány. 

5. Záruka zaniká, pokud byl výrobek neodborně opravován neoprávněnou osobou. 
6. Záruka zaniká převodem výrobku na třetí osobu. 
7. Záruka se uplatňuje u prodejny, kde byl výrobek zakoupen. 
8. Záruční doba se prodlužuje o dobu, kdy byl výrobek v záruční opravě. 
9. Při oprávněné reklamaci má zákazník právo na bezplatné odstranění vady. 

Výměna výrobku nebo zrušení smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského (Obchodního) 
zákoníku. 

 

MODEL: Maverick 88 

Výrobní číslo:  

Datum prodeje:  

Prodejna:   

 
 
 
 
 
 

Kontakt:          
 - zásilkový obchod, specializovaná prodejna 
W.T.A. service s.r.o. 
Družby 1014/19,Plzeň, 312 00 
Reklamace:    777 649 776 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod) 
Technické dotazy:    774 949 776 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod) 
Telefonické objednávky:  725 927 460 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod  
Tel.: 00420377223796, FAX:00420377223797 
e-mail: info@alfatactical.cz 
http://www.alfatactical.cz 

 

 

 

mailto:info@alfatactical.cz
https://www.docufreezer.com

